
UCHWAŁA NR XI/108/20
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późń. zm.) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr V/41/2003 Rady Gminy Rymań z dnia 30 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Rymań (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 54, poz. 944 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rymań Nr V/47/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania doraźnej 
Komisji Statutowej zmienia się § 1,  który otrzymuje brzmienie:

"§ 1.Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Radna Anna Dworek;

2) Radna Grażyna Pakos.".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: DC6E5020-2050-4C96-870A-8C7BFDDADD84. Podpisany Strona 1




